Ofício nº 38/2021 – G.P.
Processo CM nº 1515/2021

Santo André, 16 de março de 2021.

Ao Senhor Edilson Lessa Brandão e

Família da Senhora Marilda Carneiro de Moura

Rua Leonardo Fioravanti, 54 – Jardim Las Vegas

09182-470 – Santo André - SP

Assunto: Voto de Pesar

Prezado Senhores,

Entristecidos, comunicamos que o Legislativo andreense, em sessão realizada

no dia 16 de março, aprovou Requerimento de autoria dos (as) Vereadores (as) SILVANA

MEDEIROS, PROF. JOBERT MINHOCA, RENATINHO DO CONSELHO, LUCAS

ZACARIAS, TONINHO CAIÇARA, EDILSON DOS SANTOS, EDUARDO LEITE,

RODOLFO DONETTI, PEDRO AWADA, VAVÁ DA CHURRASCARIA, BAHIA  e

deste PRESIDENTE.

Tal requerimento, cuja cópia anexamos, apresenta VOTO DE PESAR pelo

falecimento da Vereadora Marilda Brandão, no último dia 12 de março, deixando o exemplo de uma

mulher guerreira, admirada por todos que acompanhavam suas lutas pelo bem da nossa Cidade.

Atenciosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340031003900390034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2021-03-18T10:46:35-0300